Akumulatorska ubodna testera
DJV180ZX
Napon akumulatora: 18 V LXT
Kapacitet akumulatora : 1,5 / 2,0 / 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0Ah
Tip akumulatora: Li-ion
Visina hoda: 26mm
Broj hodova u minutu: 0 - 2.600min-1
Kapac. rezanja u metalu: 10mm
Oscilatorno podešavanje: 3stepen
Maks. sečenje pod uglom L/D: 45 - 45º
Kapac. rezanja u drvetu: 135mm
Kapac. rezanja u aluminijumu: 20mm
Buka: zvučni pritisak: 87,0dB(A)
Buka: zvučna snaga: 95,0dB(A)
Buka: odstupanje (K): 3,0dB(A)
Vibracije: sečenje iverice: 7,0m/s²
Vibracije: sečenje metala: 3,5m/s²
Vibracije: odstupanje (K): 1,5m/s²
Dimenzije (D x Š x V): 275 x 73 x 208mm
Težina: 3,0kg
Mlaznica za usisivač/vreću za
prašinu:
3 orbitalna podešavanja + ravno sečenje
Sistem promene lista testere bez korišćenja alata, omogućava brzu i laku izmenu lista
Veliki prekidač koji ne izaziva umor u prstima
Ergonomski dizajnirana drška, sa gumiranim rukohvatom
Dugme za deblokiranje, sprečava slučajno startovanje
Ugrađeno LED radno svetlo
Blade set included
3-9-2024